СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2015 года

№ 03-42
Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Борского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с пунктами 1, 4 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.1. постановления Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 353 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области» совет депутатов Борского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемый для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Борского сельского поселения, а также земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, на территории Борского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

С.Г.Иванова
Приложение

Коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры,

применяемый для определения размера арендной платы за использование земельных

участков, находящихся в собственности Борского сельского поселения, а также

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на

территории Борского сельского поселения

	Показатели
	Коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки)

	под ИЖС и жилой фонд (гос.мун.,копер.,
индив.), ЛПХ, сад-во.,

дачное хоз-во., инд. и копер. гаражи., хоз.
постройки
	Розничная и прочая торговля, охраняемые стоянки, АЗС, тех. обслуж. и ремонт автотраспорт. средств
	Торгово-складская деятельность (площадки для хранения грузов, склады, терминалы, торговые базы)
	Прочая торговая деятельность

	1
	Полное отсутствие обеспеченности объектами инфраструктуры
	1

	 1

	1
	1

	2
	Одна или несколько возможностей подключения к инженерным сетям (электроснабжению, водоснабжению, канализации, газоснабжению, теплоснабжению)
	1.1
	1.9
	1,5
	1.3

	3
	Имеются все возможности подключения к электроснабжению, водоснабжению, канализации, газоснабжению, теплоснабжению
	1.15
	2
	1,8
	1.5